
37° TROFEO NICO SAPIO

Risultati
Results

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO
RANK CR SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL

100 m Stile Libero - Es. A Maschi
100 m Freestyle

Eliminatorie
Preliminary

MAN 59.61

Batteria 1
Heat 1

1 4 TURELLI Gabriele 1998 ITA Olimpic Nuoto Villongo 29.03 31.75 1'00.78
2 1 BENA' Giovanni 1998 ITA Rari Nantes Torino 30.99 33.78 1'04.77
3 7 DEBENEDETTI Edoardo 1998 ITA Sisport FIAT SpA 31.71 33.22 1'04.93
4 5 PASTA Emanuele 1998 ITA Rari Nantes Torino 31.83 33.47 1'05.30
5 2 PATELLI Alessandro 1998 ITA Chiavari Nuoto 32.12 35.03 1'07.15
6 3 LOPEDOTE Marco 1998 ITA Rapallo Nuoto 32.29 35.39 1'07.68
7 6 FRANCHI Ivan 1998 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 33.32 36.58 1'09.90
8 8 MORZENTI Gabriele 1998 ITA Olimpic Nuoto Villongo 33.29 37.95 1'11.24

    Pubblicata: 31/10/2010 ore 12:15

Batteria 2
Heat 2

1 4 MORBIN Alessandro 1998 ITA Amici Nuoto Riva 30.13 32.96 1'03.09
2 6 GUALA Matteo 1999 ITA Andrea Doria 31.03 34.17 1'05.20
3 5 BERNARDI Davide 1998 ITA Federazione Sammarinese NUOTO 30.27 34.98 1'05.25
4 1 REVENCO Nichita 1998 ITA Rari Nantes Torino 31.82 35.92 1'07.74
5 3 LEMMI Andrea 1998 ITA GS Aragno 32.28 35.70 1'07.98
6 7 ZANELLA Federico 1998 ITA Rari Nantes Torino 32.79 36.93 1'09.72
7 2 NARDINI Davide 1999 ITA Olimpic Nuoto Villongo 33.68 36.51 1'10.19
8 8 BASCHIROTTO Riccardo 1998 ITA Rari Nantes Torino 35.65 39.26 1'14.91

    Pubblicata: 31/10/2010 ore 12:14

Batteria 3
Heat 3

1 4 BRACCO Federico 1998 ITA Rari Nantes Torino 30.30 31.40 1'01.70
2 3 CARE' Lorenzo 1998 ITA Andrea Doria 30.87 33.71 1'04.58
3 6 VELLUCCI Marco 1998 ITA Serapo Sport Gaeta 33.26 32.50 1'05.76
4 2 ODDONE Oliviero 1998 ITA Sisport FIAT SpA 31.84 35.22 1'07.06
5 5 CORDIN Devid 1998 ITA Rari Nantes Torino 31.97 35.72 1'07.69
6 1 DELLIGROTTAGLIE Enrico G 1999 ITA Rapallo Nuoto 33.12 35.96 1'09.08
7 8 BERNARDI Giancarlo 1998 ITA Massarosa Nuoto 33.99 36.80 1'10.79
8 7 MASALA Matteo 1999 ITA Sport Er Sassari Nuoto 34.26 40.16 1'14.42

    Pubblicata: 31/10/2010 ore 12:12

Batteria 4
Heat 4

1 4 LAGNA Federico 1999 ITA Nuoto Club Pralino 32.23 34.30 1'06.53
2 6 CIVATI Niccolo' 1998 ITA GEAS Nuoto 32.43 34.74 1'07.17
3 3 PINNA Alessandro 1999 ITA Sisport FIAT SpA 32.33 35.54 1'07.87
4 5 CIMINO Gabriele 1999 ITA Massarosa Nuoto 33.47 35.89 1'09.36
5 2 MAZZUCATO FACCO Luca 1998 ITA Nuoto Club Pralino 34.90 37.39 1'12.29
6 8 NICASTRO Alessandro 1998 ITA Rari Nantes Torino 35.04 38.46 1'13.50
7 7 OLMO Alessio 1999 ITA Rapallo Nuoto 42.68 44.49 1'27.17

NON CLASSIFICATI

1 ROGINA Riccardo 1998 ITA Sisport FIAT SpA RIT

    Pubblicata: 31/10/2010 ore 12:10
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

RANK CR SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL

Batteria 5
Heat 5

1 7 ANDREOLI Cristian 1998 ITA Amici Nuoto Riva 34.06 34.79 1'08.85
2 3 POLIKARPENKO Sergiy 1998 ITA Sisport FIAT SpA 32.97 35.99 1'08.96
3 1 MARTINELLI Fabio 1998 ITA Olimpic Nuoto Villongo 34.29 35.94 1'10.23
4 2 MARTINEZ Matteo 1998 ITA Sport Er Sassari Nuoto 34.75 36.66 1'11.41
5 8 GIUSI Alfredo 1998 ITA Olimpic Nuoto Villongo 35.69 39.22 1'14.91
6 4 MILETO Simone 1999 ITA Rapallo Nuoto 35.26 40.15 1'15.41
7 6 STELLA Luca 1999 ITA Rapallo Nuoto 36.49 39.68 1'16.17
8 5 ARECCO Nicolo' 1998 ITA Rapallo Nuoto 35.92 40.43 1'16.35

    Pubblicata: 31/10/2010 ore 12:09

Batteria 6
Heat 6

1 5 PUPPO Piero 1998 ITA Genova Nuoto 32.16 34.64 1'06.80
2 4 DELLA SCHIAVA Daniele 1998 ITA DDS srl 32.29 34.92 1'07.21
3 7 TOZZI Matteo 1999 ITA DDS srl 34.71 39.20 1'13.91
4 2 BATORI Gianmarco 1999 ITA Massarosa Nuoto 36.78 39.04 1'15.82
5 8 DAU Alessandro 1998 ITA Sport Er Sassari Nuoto 35.38 40.63 1'16.01
6 3 PIA Paolo 1999 ITA Sport Er Sassari Nuoto 38.46 39.83 1'18.29
7 1 MANZONI Diego 1999 ITA Sport Er Sassari Nuoto 37.74 40.94 1'18.68
8 6 CAMPIGLI Jacopo 1999 ITA Olimpic Nuoto Villongo 37.71 43.07 1'20.78

    Pubblicata: 31/10/2010 ore 12:07

Batteria 7
Heat 7

1 6 PEDRAZZI Samuele 1999 ITA Genova Nuoto 34.90 36.01 1'10.91
2 7 AVANZO Davide 1999 ITA DDS srl 34.52 37.10 1'11.62
3 5 TITOCCI Giovanni 1998 ITA Pontecarrega Nuoto e Pn 35.04 37.46 1'12.50
4 2 PANZAVOLTA Filippo 1998 ITA Federazione Sammarinese NUOTO 34.61 39.25 1'13.86
5 4 BISSIRI Matteo 1998 ITA Sport Er Sassari Nuoto 37.23 40.81 1'18.04
6 8 BOSIA Matteo 1999 ITA Genova Nuoto 37.67 42.14 1'19.81
7 1 GARBARINO Mauro 1998 ITA Pontecarrega Nuoto e Pn 38.47 42.52 1'20.99

NON CLASSIFICATI

3 LUISI Leonardo 1999 ITA Massarosa Nuoto 36.02 39.91 SQ
Virata irregolare (1'15.93)

    Pubblicata: 31/10/2010 ore 12:05

Batteria 8
Heat 8

1 5 LAZZARI Matteo 1999 ITA Federazione Sammarinese NUOTO 36.63 39.78 1'16.41
2 4 SPINETTI Daniele 1999 ITA Multedo 1930 37.58 39.17 1'16.75
3 3 SARAGA Simone 1999 ITA Federazione Sammarinese NUOTO 36.79 40.36 1'17.15
4 2 GAGGERO Francesco 1998 ITA Pontecarrega Nuoto e Pn 37.25 40.75 1'18.00
5 6 PERSICO Davide 1999 ITA Pontecarrega Nuoto e Pn 37.18 41.25 1'18.43
6 7 GUALMINI Stefano 1999 ITA Genova Nuoto 38.43 40.17 1'18.60
7 8 BOCCIA Luciano 1999 ITA Nuotatori Genovesi 36.81 42.32 1'19.13
8 1 CARDINALI Andrea 1999 ITA Chiavari Nuoto 38.98 44.58 1'23.56

    Pubblicata: 31/10/2010 ore 12:04

Batteria 9
Heat 9

1 4 PIVA Filippo 1999 ITA DDS srl 39.89 43.37 1'23.26
2 5 SIRI Ettore 1999 ITA Genova Nuoto 40.00 44.71 1'24.71
3 3 BABBI Giacomo 1999 ITA Federazione Sammarinese NUOTO 40.98 48.63 1'29.61
4 6 FATU Roberto Dacian 1999 ITA Rari Nantes Imperia 42.94 47.66 1'30.60

    Pubblicata: 31/10/2010 ore 12:02
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37° TROFEO NICO SAPIO

Risultati
Results

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO
RANK SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL

100 m Stile Libero - Es. A Maschi
100 m Freestyle

Eliminatorie
Preliminary
Riepilogo
Summary

MAN 59.61

1 TURELLI Gabriele 1998 ITA Olimpic Nuoto Villongo 29.03 31.75 1'00.78
2 BRACCO Federico 1998 ITA Rari Nantes Torino 30.30 31.40 1'01.70
3 MORBIN Alessandro 1998 ITA Amici Nuoto Riva 30.13 32.96 1'03.09
4 CARE' Lorenzo 1998 ITA Andrea Doria 30.87 33.71 1'04.58
5 BENA' Giovanni 1998 ITA Rari Nantes Torino 30.99 33.78 1'04.77
6 DEBENEDETTI Edoardo 1998 ITA Sisport FIAT SpA 31.71 33.22 1'04.93
7 GUALA Matteo 1999 ITA Andrea Doria 31.03 34.17 1'05.20
8 BERNARDI Davide 1998 ITA Federazione Sammarinese NUOTO 30.27 34.98 1'05.25
9 PASTA Emanuele 1998 ITA Rari Nantes Torino 31.83 33.47 1'05.30

10 VELLUCCI Marco 1998 ITA Serapo Sport Gaeta 33.26 32.50 1'05.76
11 LAGNA Federico 1999 ITA Nuoto Club Pralino 32.23 34.30 1'06.53
12 PUPPO Piero 1998 ITA Genova Nuoto 32.16 34.64 1'06.80
13 ODDONE Oliviero 1998 ITA Sisport FIAT SpA 31.84 35.22 1'07.06
14 PATELLI Alessandro 1998 ITA Chiavari Nuoto 32.12 35.03 1'07.15
15 CIVATI Niccolo' 1998 ITA GEAS Nuoto 32.43 34.74 1'07.17
16 DELLA SCHIAVA Daniele 1998 ITA DDS srl 32.29 34.92 1'07.21
17 LOPEDOTE Marco 1998 ITA Rapallo Nuoto 32.29 35.39 1'07.68
18 CORDIN Devid 1998 ITA Rari Nantes Torino 31.97 35.72 1'07.69
19 REVENCO Nichita 1998 ITA Rari Nantes Torino 31.82 35.92 1'07.74
20 PINNA Alessandro 1999 ITA Sisport FIAT SpA 32.33 35.54 1'07.87
21 LEMMI Andrea 1998 ITA GS Aragno 32.28 35.70 1'07.98
22 ANDREOLI Cristian 1998 ITA Amici Nuoto Riva 34.06 34.79 1'08.85
23 POLIKARPENKO Sergiy 1998 ITA Sisport FIAT SpA 32.97 35.99 1'08.96
24 DELLIGROTTAGLIE Enrico G 1999 ITA Rapallo Nuoto 33.12 35.96 1'09.08
25 CIMINO Gabriele 1999 ITA Massarosa Nuoto 33.47 35.89 1'09.36
26 ZANELLA Federico 1998 ITA Rari Nantes Torino 32.79 36.93 1'09.72
27 FRANCHI Ivan 1998 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 33.32 36.58 1'09.90
28 NARDINI Davide 1999 ITA Olimpic Nuoto Villongo 33.68 36.51 1'10.19
29 MARTINELLI Fabio 1998 ITA Olimpic Nuoto Villongo 34.29 35.94 1'10.23
30 BERNARDI Giancarlo 1998 ITA Massarosa Nuoto 33.99 36.80 1'10.79
31 PEDRAZZI Samuele 1999 ITA Genova Nuoto 34.90 36.01 1'10.91
32 MORZENTI Gabriele 1998 ITA Olimpic Nuoto Villongo 33.29 37.95 1'11.24
33 MARTINEZ Matteo 1998 ITA Sport Er Sassari Nuoto 34.75 36.66 1'11.41
34 AVANZO Davide 1999 ITA DDS srl 34.52 37.10 1'11.62
35 MAZZUCATO FACCO Luca 1998 ITA Nuoto Club Pralino 34.90 37.39 1'12.29
36 TITOCCI Giovanni 1998 ITA Pontecarrega Nuoto e Pn 35.04 37.46 1'12.50
37 NICASTRO Alessandro 1998 ITA Rari Nantes Torino 35.04 38.46 1'13.50
38 PANZAVOLTA Filippo 1998 ITA Federazione Sammarinese NUOTO 34.61 39.25 1'13.86
39 TOZZI Matteo 1999 ITA DDS srl 34.71 39.20 1'13.91
40 MASALA Matteo 1999 ITA Sport Er Sassari Nuoto 34.26 40.16 1'14.42
41 GIUSI Alfredo 1998 ITA Olimpic Nuoto Villongo 35.69 39.22 1'14.91

BASCHIROTTO Riccardo 1998 ITA Rari Nantes Torino 35.65 39.26 1'14.91
43 MILETO Simone 1999 ITA Rapallo Nuoto 35.26 40.15 1'15.41
44 BATORI Gianmarco 1999 ITA Massarosa Nuoto 36.78 39.04 1'15.82
45 DAU Alessandro 1998 ITA Sport Er Sassari Nuoto 35.38 40.63 1'16.01
46 STELLA Luca 1999 ITA Rapallo Nuoto 36.49 39.68 1'16.17
47 ARECCO Nicolo' 1998 ITA Rapallo Nuoto 35.92 40.43 1'16.35
48 LAZZARI Matteo 1999 ITA Federazione Sammarinese NUOTO 36.63 39.78 1'16.41
49 SPINETTI Daniele 1999 ITA Multedo 1930 37.58 39.17 1'16.75
50 SARAGA Simone 1999 ITA Federazione Sammarinese NUOTO 36.79 40.36 1'17.15
51 GAGGERO Francesco 1998 ITA Pontecarrega Nuoto e Pn 37.25 40.75 1'18.00
52 BISSIRI Matteo 1998 ITA Sport Er Sassari Nuoto 37.23 40.81 1'18.04
53 PIA Paolo 1999 ITA Sport Er Sassari Nuoto 38.46 39.83 1'18.29
54 PERSICO Davide 1999 ITA Pontecarrega Nuoto e Pn 37.18 41.25 1'18.43
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

RANK SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL

55 GUALMINI Stefano 1999 ITA Genova Nuoto 38.43 40.17 1'18.60
56 MANZONI Diego 1999 ITA Sport Er Sassari Nuoto 37.74 40.94 1'18.68
57 BOCCIA Luciano 1999 ITA Nuotatori Genovesi 36.81 42.32 1'19.13
58 BOSIA Matteo 1999 ITA Genova Nuoto 37.67 42.14 1'19.81
59 CAMPIGLI Jacopo 1999 ITA Olimpic Nuoto Villongo 37.71 43.07 1'20.78
60 GARBARINO Mauro 1998 ITA Pontecarrega Nuoto e Pn 38.47 42.52 1'20.99
61 PIVA Filippo 1999 ITA DDS srl 39.89 43.37 1'23.26
62 CARDINALI Andrea 1999 ITA Chiavari Nuoto 38.98 44.58 1'23.56
63 SIRI Ettore 1999 ITA Genova Nuoto 40.00 44.71 1'24.71
64 OLMO Alessio 1999 ITA Rapallo Nuoto 42.68 44.49 1'27.17
65 BABBI Giacomo 1999 ITA Federazione Sammarinese NUOTO 40.98 48.63 1'29.61
66 FATU Roberto Dacian 1999 ITA Rari Nantes Imperia 42.94 47.66 1'30.60

NON CLASSIFICATI

ROGINA Riccardo 1998 ITA Sisport FIAT SpA RIT

LUISI Leonardo 1999 ITA Massarosa Nuoto 36.02 39.91 SQ
Virata irregolare (1'15.93)

    Pubblicata: 31/10/2010 ore 12:15
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37° TROFEO NICO SAPIO

Risultati
Results

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO
RANK CR SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL

100 m Stile Libero - Es. A Maschi
100 m Freestyle

Finale
Final

MAN 59.61

Finale
Final

1 3 MORBIN Alessandro 1998 ITA Amici Nuoto Riva 29.09 30.84 59.93
2 4 TURELLI Gabriele 1998 ITA Olimpic Nuoto Villongo 29.09 31.04 1'00.13
3 5 BRACCO Federico 1998 ITA Rari Nantes Torino 29.37 31.09 1'00.46
4 8 BERNARDI Davide 1998 ITA Federazione Sammarinese NUOTO 30.12 34.22 1'04.34
5 2 BENA' Giovanni 1998 ITA Rari Nantes Torino 31.54 33.27 1'04.81
6 6 CARE' Lorenzo 1998 ITA Andrea Doria 30.73 34.24 1'04.97
7 1 GUALA Matteo 1999 ITA Andrea Doria 30.84 34.99 1'05.83
8 7 DEBENEDETTI Edoardo 1998 ITA Sisport FIAT SpA 32.43 34.49 1'06.92

    Pubblicata: 31/10/2010 ore 18:42
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